HOTAPIAJIbHA MAJIATA YKPAIHU

3aboproBaHicTb ctaHoM Ha 01.04.2019p.

KoHTpareHTtun

BiganineHHa HIMY B Cymcbkin obnacTi

Niroui HoTaniveu

Bopsik Amutpo KpioBuy

Byrean MaHHa BacunisHa
BaHropoacbekuin BiTanin BacnnboBuy
BonbBay AHxena BikTopiBHa

BopoHa NanuHa IBaHiBHa

"opsveBa Hatanis BiktopiBHa
OanuneHko NeHHagin Bonognmmposuy
EpemeHko Bavecnas Muxannosuy
Kypaxoscbkuin [lMntpo Bonognmmposuy
IBaHoBa KceHis CepriiBHa

KpaByeHko Anna BikTopiBHa
KpacHoLuok tOnis OnekcaHapisHa
JlepmoHTOBa HaTanis MukonaisHa

Jlax Bacunb BanepioBuy

MarictpeHko IpuHa BanepiisHa

MixHo Oap'st BanepiisHa

MacTyweHko JTlogmuna BonogumumpisHa

Monynsx Biktop Bacunbosu4
MycToBonToB Inng Bitaninosuy

Pe3HunueHko Mukona OnekcaHapoBuy
Ckopobaratbko HaTanis BopucisHa
CnaHoBcbkuii Mukona Maenosuy
LLlamykoBa Hatanis BaneHTuHiBHa
LamykoBa CsiTnaHa ®apwuaisHa

LLlokona Hatanisi BanepiiBHa
FOmopaHoBa BaneHTuHa MuxannisHa

AnkoBa €BreHia OnekcaHapiBHa
AcuHok XKaHHa BikTopiBHa

OHK

36apaxcbka Hatanisi MeTtpisHa JHK

18 490,01
17 232.29
332,95
1626,41
310,25
347,75
347,75
321,39
1043,29
742,07
897,95
347,75
577,86
1036,57
43,25
462,91
347,75
695,50
347,75

310,25
792,82

775,54
317,01
910,21
1043,25
1043,25

578,44
987,62

344,25
300,50

1257.72
1257,72
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